

Wind Partnerinvest ApS

Islands Brygge 4
2300 København S
CVR-nr. 26924057

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Allan Wind Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Wind Partnerinvest ApS
Islands Brygge 4
2300 København S

CVR-nr.: 26924057
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Allan Wind Petersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at foretage investering i fast ejendom direkte eller via andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens nærmere bestemmelser herom. Selskabets hovedaktivitet udføres i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 25.783 t.kr. mod et overskud på 10.583 t.kr. sidste år. Selskabets ledelse finder årets resultat som meget tilfredsstillende.

Årets resultat kan henledes til gevinst ved salg af anparter i Flintholm Kollegiet ApS.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Nettoomsætning		2.375.000	120
Andre eksterne omkostninger		<u>(384.573)</u>	<u>(271)</u>
Bruttoresultat		1.990.427	(151)
Personaleomkostninger	1	(304.541)	(272)
Af- og nedskrivninger	2	<u>80.000</u>	<u>(45)</u>
Driftsresultat		1.765.886	(468)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		23.146.351	7.431
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.295.579	3.861
Andre finansielle indtægter	3	851.921	480
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(933.909)</u>	<u>(921)</u>
Resultat før skat		26.125.828	10.383
Skat af årets resultat	5	<u>(342.670)</u>	<u>200</u>
Årets resultat		25.783.158	10.583
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		10.000.000	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(7.918.509)	11.353
Overført resultat		<u>23.701.667</u>	<u>(770)</u>
		25.783.158	10.583

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	6	<u>0</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.056	12.669
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.340.430	4.160
Finansielle anlægsaktiver	7	<u>5.347.486</u>	<u>16.829</u>
Anlægsaktiver		<u>5.347.486</u>	<u>16.829</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.069.968	2.834
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	2.934
Udskudt skat		0	200
Andre tilgodehavender		23.827.968	104
Tilgodehavender		<u>35.897.936</u>	<u>6.072</u>
Likvide beholdninger		<u>11.187.426</u>	<u>259</u>
Omsætningsaktiver		<u>47.085.362</u>	<u>6.331</u>
Aktiver		<u>52.432.848</u>	<u>23.160</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.294.180	13.213
Overført overskud eller underskud		30.073.432	6.372
Forslag til udbytte for regnskabsåret		10.000.000	0
Egenkapital		45.492.612	19.710
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.018.500	17
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.243.070	3.373
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.535	0
Skyldig selskabsskat		166.276	0
Anden gæld		1.507.855	60
Kortfristede gældsforpligtelser		6.940.236	3.450
Gældsforpligtelser		6.940.236	3.450
Passiver		52.432.848	23.160
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	13.212.689	6.371.765	0
Årets resultat	0	(7.918.509)	23.701.667	10.000.000
Egenkapital ultimo	125.000	5.294.180	30.073.432	10.000.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				19.709.454
Årets resultat				25.783.158
Egenkapital ultimo				45.492.612

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	178.864	99
Pensioner	120.000	168
Andre omkostninger til social sikring	5.447	5
Andre personaleomkostninger	230	0
	304.541	272
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	45
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(80.000)	0
	(80.000)	45
	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	101.200	56
Renteindtægter i øvrigt	30.671	24
Øvrige finansielle indtægter	720.050	400
	851.921	480
	2017	2016
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	50.254	11
Renteomkostninger i øvrigt	883.655	910
	933.909	921

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	166.276	0
Ændring af udskudt skat	184.213	(200)
Regulering vedrørende tidligere år	(7.819)	0
	<u>342.670</u>	<u>(200)</u>
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
		<u> </u>
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		405.000
Afgange		(223.000)
Kostpris ultimo		<u>182.000</u>
		(405.000)
Af- og nedskrivninger primo		(405.000)
Tilbageførsel ved afgang		223.000
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(182.000)</u>
		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
7. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.537.472	80.039
Overførsler	25.321	(25.321)
Tilgange	0	321
Afgange	<u>(2.909.127)</u>	<u>(8.789)</u>
Kostpris ultimo	<u>653.666</u>	<u>46.250</u>
Opskrivninger primo	9.132.489	4.080.203
Overførsler	(24.679)	24.679
Andel af årets resultat	4.890.101	1.352.021
Dagsværdireguleringer	0	(56.443)
Tilbageførsel ved afgang	<u>(14.644.521)</u>	<u>(106.280)</u>
Opskrivninger ultimo	<u>(646.610)</u>	<u>5.294.180</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7.056</u>	<u>5.340.430</u>

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Wind Enterprises ApS	København	ApS	100,0	6.414	(6.460)
Marguerite Vibys Plads 1, Frederiksberg ApS	København	ApS	100,0	642	(23.660)

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter: Falkoner Kollegiet ApS	København	ApS	37,0	14.433.597	3.718.004

	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	172.583	0

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Wind Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har afgivet erklæring om, såfremt det bliver nødvendigt, at tilføre datterselskabet Marguerite Vibys Plads 1, Frederiksberg ApS den fornødne likviditet, således at datterselskabets drift kan gennemføres som planlagt. Tilsagnet løber frem til d. 31.12.2018 og skal ske med et beløb, som efter ledelsens skøn er tilstrækkeligt til, at Marguerite Vibys Plads 1, Frederiksberg ApS kan opfylde sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut i associeret virksomhed Falkoner Kollegiet ApS har selskabet afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution. Bankgæld i associeret virksomhed udgør 0 t.kr. pr. 31.12.2017.
